En la ciudad de Guayaquil, a los veintiocho días del mes de marzo del dos mil dieciocho, a las diez horas, en las 
oficinas de la compaflía NEOKEY S.A. EN LIQUIDACION, se reúne la Junta General de accionistas con la 
concurrencia de los siguientes accionistas: Señora MARIA CRISTINA CHA V ARRIA DIAZ GRANADOS 
ecuatoriana, como propietaria de SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinarias y nominativas de 
un dólar ($1,00) cada una, la accionista CECILIA DE LOURDES DIAZ GRANADOS KITTYLE ecuatoriana, 
como propietaria de UNA (1) acciones ordinarias y nominativas de un dólar ($1,00) cada una, todas ellas pagadas en el

[...]

En la ciudad de Guayaquil, a los veintiocho días del mes de marzo del dos mil dieciocho, a las diez horas, en las 
oficinas de la compañía NEOKEY S.A. EN LIQUIDACION, se reúne la Junta General de accionistas con la 
concurrencia de los siguientes accionistas: Señora MARIA CRISTINA CHA V ARRIA DIAZ GRANADOS 
ecuatoriana, como propietaria de SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE (799} acciones ordinarias y nominativas de 
un dólar ($1,00) cada una, la accionista CECILIA DE LOURDES DIAZ GRANADOS KITTYLE ecuatoriana, 
como propietaria de UNA (1) acciones ordinarias y nominativas de un dólar ($1,00) cada una, todas ellas pagadas en el